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Protokoll fört vid styrelsemöte den 29-30 oktober 2010 i Köpenhamn

Närvarande: Jaanet Salminen, Sel, president
Lene Milling Wadstrøm, DSF
Steen Polk, DSF
Leif Sort, DLF
Ursula Öhrman, Sel
Jákup Eyðun Gullbein, Færöya Lærarafelag
Ingibjörg Elín Jónasdóttir, FIS
Einar Ove Standal, Utdanningsforbundet
Gunnar Opstad, Utdanningsforbundet
Anne Finborud, Skolenes landsforbund
Mats Norrstad, Lärarförbundet

Styrelsemötet i Köpenhamn inleddes med ett studiebesök till Ungdomsskolen i Utterslev.
Det är en specialskola för ungdomar med särskilda behov.
Där togs vi emot av Peter Eichen som är avdelningsledare för ungdomsutbildningen. Han
berättade om skolans riktlinjer. År 2007 trädde en lag i kraft i Danmark som tryggar utbildning
för alla de unga som på grund av särskilda behov inte klarar av att genomföra den vanliga
grundutbildningen trots stort specialpedagogiskt stöd.  Utbildningen är tre år och skall ha
påbörjats innan eleverna fyller 25 år. Målsättningen för utbildningen är att ungdomarna på ett
eller annat sätt skall finna sin plats i vuxensamhället. Vi gavs också möjlighet att få se
skolans fina utrymmen.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Presidenten Jaanet Salminen hälsade ledamöterna välkomna och en allmän
presentationsrunda gjordes. Einar Ove Standal från Utdanningsförbundet är ny i styrelsen,
han har efterträtt Agneta Bolinder. Gunnar Opstad ersatte Hege Valås denna gång.
Leif Sort och Mats Norrstad gav en kort historisk resumé över NFSP:s verksamhet.

1. Mötet öppnas
Mötet öppnades av presidenten som konstaterade att mötet var stadgeenligt sammankallat
och beslutfört.

2. Fastställande av föredragningslistan
Föredragningslistan fastställdes och godkändes efter en förändring av ordningsföljden av
ärendena.

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll från den 11 april 2010 godkändes och lades till handlingarna.



4. Förbundets stadgar
En noggrann genomgång av förbundets stadgar gjordes och förändringsförslag framfördes.
Styrelsen beslöt att sekreteraren skriver om stadgarna enligt de förslag som framkom och de
behandlas på nästa möte.

5. Verksamhetsplanen för perioden 2011-2013
Verksamhetsplanen för perioden 2011-2013 utarbetades. Beslöts att sekreteraren reviderar
den förra verksamhetsplanen och får hjälp med formuleringar av Mats Norrstad. Planen
behandlas sedan på nästa styrelsemöte.

6.  Utvärdering av den Nordiska specialpedagogiska konferensen i Oslo

Följande nämndes:

 En riktigt flott konferens med fint innehåll och goda ramar omkring den.
 Viktigt att vi är uppmärksamma på att även göra en konferens för de politiska

beslutsfattarna och ett innehåll för myndigheter.
 Foldern kom sent ut, informationen sent.
 Ett litet infokort skulle ha varit på sin plats. En snabb påminnelse om att konferensen

kommer.
 Viktigt vore att få en feedbacklista om vad som var bra och mindre bra för nästa

konferensordnare
 Sverige skickade info till 1200 personer per e-post men bara 5 kom.
 Helst tre dagar, många vill komma för en längre tid.
 De lokala samlingarna var inte så spännande.
 Flera tyckte att det var dåligt att man inte fick ge kommentarer, speciellt efter Joron

Pihls föreläsning.  Dialog saknades
 Det är vanskligt att ställa frågor till föredragningshållarna. Det finns inte tid för alla att

göra det och då kan det göra folk lite irriterade om några kan göra det men inte alla.
Förslag vore att man hade ex. två personer som kommenterar det man hört.

 Det är svårt att ha två eller flera typer av målgrupper som konferensdeltagare.
 Vem är målgruppen, något är intressant för den ena gruppen och något för den andra.
 Det är svårt att ha en sådan konferens som bara tar upp konkreta dagliga

pedagogiska idéer. En sådan riktar sig då mer till enskilda länder. De danska lärarna
vill ha något annat.

 Några föredragshållare var svåra att lyssna på och förstå.
 Kanske man inte alltid behöver ha en ”stor” föredragshållare från varje land. Bättre

skulle kanske vara med ett tema.

Ingen ekonomisk redovisning fanns ännu att tillgå så den behandlas på nästa styrelsemöte.

8. Ny logo
Förslag till ny logo för förbundet framfördes av de finska representanterna. De anser att den
tidigare logon är förlegad och de kom med olika förslag till en ny sådan. Efter diskussion om
logons utseende och om hur betalning av arbetet skall ske, beslöts att Finland fick rätt att
välja logo och använda sig av de medel som förbundet förfogar över efter kongressen i
Västerås. (offert, bilaga 1)



9.  Ny hemsida
Jaanet Salminen framförde följande: Förbundet kunde behöva en ”ansiktslyftning” utåt om vi
vill att finska myndigheter skall understöda den kommande finska konferensen och om vi vill
att medlemmar inom Sel. skall bli intresserade av NFSP:s konferens. Vi måste ha något att
visa för dem om vår verksamhet. Vi behöver en ny fungerande hemsida.
Diskussion fördes om hur vi skall bekosta hemsidan och hur vi skall göra för att undvika att
det blir avbrott i uppdateringar och betalning av domänfakturor då presidentskapet byter land.
Styrelsen beslöt att sekreteraren översätter den finska offerten för hemsida och logo som
redan finns och bad de finska representanterna att utreda om det går att ordna så att man
kunde anmäla sig elektroniskt till NFSP:s konferenser via en kommande hemsida.
Då en ny mer detaljerad offert erhållits skickar sekreteraren den till styrelsemedlemmarna per
mail och ber dem kommentera den.
Pengarna som skall användas till detta är förbundets kapital. (offert, bilaga 2)

10.   Aktualitetsrapporter från varje land (se bilagorna)

11. Nästa konferens i Finland 2013
 Planerna är att den skall vara 19-21.9.2010 i Åbo
 Kontakt skall göras med OAJ, utbildningsstyrelsen, undervisningsministeriet, Åbo stad

och Turun yliopisto

12. Övriga ärenden
Inga övriga ärenden

13. Mötesplan
Nästa möte är den 20-21.5.2010 på Island

14. Mötet avslutas
Presidenten tackade alla för aktivt deltagande och speciellt Leif för hans arbete med de
praktiska mötesarrangemangen.

Justeras Vid protokollet

Jaanet Salminen Ursula Öhrman
President Sekreterare


